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Studerandeinflytande 
 
Studeranderåd 
På Valla folkhögskola har vi ett studeranderåd som är de studerandes forum där varje kurs 
är representerade med studerande.  
 
Studeranderådets uppgifter är att 
- Samla och stärka studerande på skolan 
- Värna om studerandes rättigheter 
- Representera och föra fram studerandes röst 
- Aktivt medverka i utformning av en gynnsam studiemiljö och social miljö vid skolan 
- Ta initiativ till och samordna aktiviteter och gemensamma arrangemang 
 
 
Studeranderådets sammansättning 
Alla klasser ska vara representerade och utse en ordinarie representant och en ersättare. 
Studerandestödjare, rektor, lärare, servicepersonal kan adjungeras efter beslut i rådet. 

 
Sammanträden, kallelse och protokoll 
Studeranderådet sammanträder varannan eller var tredje vecka. 
Studeranderådet kallas av ordförande eller sekreterare genom 
studeranderådets mejl och Schoolsoft.  
Protokoll ska föras vid studeranderådets sammanträden och spridas på 
lämpligt sätt. 
 
Personalmöten  
Representant för studeranderådet bjuds in till dialog med representant för pedagogråd och 
servicepersonalråd minst 1 gång per termin 
 
Skolans styrelse 
Representant för studeranderådet har rätt att närvara vid styrelsens sammanträden,  
delta i överläggningarna, föra fram de studerandes synpunkter och lägga förslag samt att till 
protokollet anteckna sin mening.  
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Om du av någon anledning är missnöjd med din situation på skolan skall du i första hand 
prata med din lärare eller mentor, i andra hand med rektor.  
 
Om du inte tycker att du får gehör för dina synpunkter har du möjlighet att framföra dem till 
skolans styrelse. Styrelsens ordförande kontaktas via mailadress: ordf@valla.nu 
 
 
Folkbildningsrådets Studeranderättsliga råd tar emot och behandlar anmälningar från 
studerande som uttömt de möjligheter som finns inom skolan och som rör den studerandes 
rättsliga ställning gentemot skolan. Rådet begär in skolans yttrande i ärendet samt de 
dokument som rör ärendet och bedömer därefter om skolan fattat beslut i enlighet med de 
dokument som ärendet berör.  
 
Mer om studeranderättsliga rådet finns att läsa på Folkbildningsrådets 
hemsida: Studeranderätt - folkhögskola 
 
Studieomdömen och behörighetsgivning prövas inte av studeranderättsliga rådet men kan 
överklagas till rektor. Eventuell begäran om omprövning ska göras skriftligt till rektor senast 
två veckor efter meddelat studieomdöme.  
 
 
Disciplinära åtgärder 
Skolan har möjlighet att vidta disciplinära åtgärder, för att se till att skolan är en bra studie- 
och arbetsmiljö. Åtgärderna kan vara varning, avstängning eller avskiljning från 
undervisningen och/eller internatet.  
 
Varning/prövotid:  
En varning kan ges både muntligt och skriftligt och kan innebära en tidsbegränsad prövotid. 
Rektor beslutar om varning och prövotid.  
 
Avstängning:  
En studerande får under en tidsbegränsad period inte delta i skolans verksamheter. Rektor 
beslutar om avstängning.  
 
Avskiljning: 
Avskiljning innebär att en studerande måste avbryta sina studier på skolan samt lämna 
internatet. Grund för avskiljning är att en studerande bryter mot någon av samhällets 
lagar/förordningar, diskrimineringsgrunderna eller arbetsmiljöförordningar. Rektor beslutar 
om avskiljning.  
 
Information:  
Information till studerande vid disciplinära åtgärder sker genom samtal med rektor och 
studerandestödjare.  
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